

Total Skimmelrens ApS

Islevdalvej 144

2610 Rødovre

CVR-nr. 37520950

Årsrapport 2017/18

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-07-2018

Tina Molte Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Total Skimmelrens ApS Islevdalvej 144 2610 Rødovre
Telefon	70129090
E-mail	info@totalskimmelrens.dk
Hjemmeside	totalskimmelrens.dk
CVR-nr.	37520950
Stiftelsesdato	02-03-2016
Hjemsted	Rødovre
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Direktion	Tina Molte Dalgaard, Direktør
Revisor	Eybye Invest ApS Kildegårdsvangen 24 2900 Hellerup CVR-nr.: 27527027

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i affugtning og skimmelsameriing.

Hos Total Skimmelrens foretager vi affugtning og skimmelsanerling med øje for detaljen. Vi har mange års erfaring inden for faget, og vi udfører en bred vifte af opgaver – fra professionel rengøring til specialistopgaver, herunder:

Skimmelsvampe problemer

Vandskader

Måling og kortlægning af fugt i murværk og bygninger

Affugtning af bygninger

Bekæmpelse af lugtgener

Ozonbehandling ved stærke sod- og lugtskader

Grundig socialrengøring

Udlejning af moderne materiel, så som adsorptionsaffugere

... og meget mere

Opgaverne udføres med rettidig omhu og vi efterlader altid et langtidsholdbart resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 705.861, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 1.430.284, og en egenkapital på kr. 880.347.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen ændringer i selskabets aktiviteter.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		4.836.972	2.801.301
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.478.371	-597.916
Bruttoresultat		3.358.601	2.203.385
Personaleomkostninger	1	-1.278.463	-965.243
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.417	0
Andre driftsomkostninger		-1.135.189	-1.072.210
Driftsresultat		914.532	165.932
Andre finansielle indtægter	2	0	410
Finansielle omkostninger	3	-7.921	-4.940
Resultat før skat		906.611	161.402
Skat af årets resultat	4	-200.750	-36.916
Årets resultat		705.861	124.486
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		605.861	124.486
Resultatdisponering		705.861	124.486

Total Skimmelrens ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	100.983	0
Materielle anlægsaktiver		100.983	0
Deposita		87.909	105.348
Finansielle anlægsaktiver		87.909	105.348
Anlægsaktiver		188.892	105.348
Råvarer og hjælpematerialer		101.713	108.177
Varebeholdninger	6	101.713	108.177
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		988.144	324.944
Periodeafgrænsningsposter		10.556	819
Tilgodehavender		998.700	325.763
Likvide beholdninger		140.979	46.297
Omsætningsaktiver		1.241.392	480.237
Aktiver		1.430.284	585.585

Total Skimmelrens ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	50.000	50.000
Overført resultat	8	730.347	124.486
Udbytte for regnskabsåret	9	100.000	0
Egenkapital		880.347	174.486
Hensættelser til udskudt skat	10	13.735	0
Hensatte forpligtelser		13.735	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.068	163.732
Selskabsskat		223.931	36.916
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		223.563	124.751
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.640	85.700
Kortfristede gældsforpligtelser		536.202	411.099
Gældsforpligtelser		536.202	411.099
Passiver		1.430.284	585.585
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.253.773	948.618
Andre omkostninger til social sikring	19.247	15.224
Andre personaleomkostninger	5.443	1.401
	1.278.463	965.243
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	410
	0	410
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.921	4.940
	7.921	4.940
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	187.015	36.916
Reg. af udskudt skat	13.735	0
	200.750	36.916
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	131.400	0
Kostpris ultimo	131.400	0
Årets afskrivninger	-30.417	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-30.417	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.983	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	53.333	

Noter

	2017/18	2016/17
6. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	101.713	108.177
Varebeholdninger i alt	101.713	108.177
7. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen den 2. marts 2016.		
8. Overført resultat		
Saldo primo	124.486	0
Årets tilgang	605.861	124.486
Saldo ultimo	730.347	124.486
9. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	100.000	0
Saldo ultimo	100.000	0
10. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	13.735	0
Saldo ultimo	13.735	0

11. Eventualforpligtelser

Samlet leasingforpligtelse ved leje/leasing af varebiler udgør 335 tkr.
 Samlet huslejeforpligtelse ved leje af lokaler udgør 85 tkr.

Der verserer en sag, som er overdraget til advokat. Beløbet udgør maksimalt 62 tkr. Beløbet er ikke indregnet i årsregnskabet, da det er selskabets opfattelse at sagen vindes 100%.

Ud over dette, er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Molte Dalgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-512470628629

IP: 80.62.xxx.xxx

2018-07-13 14:31:04Z

NEM ID 

Per Eybye

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:27527027-RID:1299772928182

IP: 2.110.xxx.xxx

2018-07-13 14:40:21Z

NEM ID 

Tina Molte Dalgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-512470628629

IP: 80.62.xxx.xxx

2018-07-13 14:41:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WTWV1-PA1WH-S2HCB-1IMCG-6625T-H2HFQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>